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Zak. číslo

Stupeň

Datum

Formát

A E D s.r.o.

PROJEKT

1.2.1.13

Č.

a

b

c

d

e

f

g

KS

3

4

1

1

1

1

1

Náhled

3 700

1 
75

0

2 000

1 
75

0

2 000

1 
50

0

3 700

1 
50

0

1 750

1 
50

0

1 700

1 
50

0

Rozměry
Šířka

3 550

3 700

2 000

2 000

3 700

1 750

1 700

Výška

1 750

1 750

1 750

1 500

1 500

1 500

1 500

Popis

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

trojkřídlé, otevíravé, slápěcí
Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

trojkřídlé, otevíravé, slápěcí
Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

dvoukřídlé, otevíravé,
slápěcí

Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

dvoukřídlé, otevíravé,
slápěcí

Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

trojkřídlé, otevíravé, slápěcí
Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

dvoukřídlé, otevíravé,
slápěcí

Uw = 1,00 W/m2K

Okno z vícekomorového
plastového profilu,

dvoukřídlé, otevíravé,
slápěcí                            Uw

= 1,00 W/m2K

Kování

Celoobvodové

Celoobvodové

Celoobvodové

Celoobvodové

Celoobvodové

Celoobvodové

Celoobvodové

Zasklení

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Průhledné,
izolační trojsklo,

Uw = 1,00 W/m2K

Barva
(odstín)

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Šedá
RAL 7001

Parapet

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

Vnitřní -              z
MFD desek,
barva šedá
Vnější -
z lakovaného
plechu,
barva šedá
RAL 7001
(odstín oken)

POZNÁMKA
Okna usadit 150 mm z líce fasády (to znamená 50 mm od líce zdiva)
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